

Cakeki Holding ApS

c/o Jan Lexner, Stavangergade 3, 3. th., 2100 København Ø.

CVR-nr. 21 25 25 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Jan Lexner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cakeki Holding ApS
c/o Jan Lexner
Stavangergade 3, 3. th.
2100 København Ø.

CVR-nr.: 21 25 25 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Lexner

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, service- og administrationsvirksomhed, herunder besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber.

Going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen forventer, at selskabet kun i begrænset omfang har behov for tilførsel af likviditet til at videreføre driften. Der er indgået aftale med selskabets kreditorer med en lang afviklingsperiode. Dette sikrer, at selskabet kan videreføre driften. Som følge heraf har ledelsen aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.866.954 mod -1.156.757 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.873.354	-1.150.437
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.400</u>	<u>-1.320</u>
Resultat før skat	1.866.954	-1.156.757
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.866.954	-1.156.757
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.866.954	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.156.757</u>
Disponeret i alt	1.866.954	-1.156.757

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2.234.428</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.234.428</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.234.428</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>4.171</u>	<u>4.171</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.171</u>	<u>4.171</u>
Aktiver i alt	<u>4.171</u>	<u>2.238.599</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-7.645.603	-9.512.557
Egenkapital i alt	-7.520.603	-9.387.557
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	1.816.908
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.816.908
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	7.495.341	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.495.341	0
Anden gæld	29.433	9.809.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.433	9.809.248
Gældsforpligtelser i alt	7.524.774	9.809.248
Passiver i alt	4.171	2.238.599
6 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen forventer, at selskabet kun i begrænset omfang har behov for tilførsel af likviditet til at videreføre driften. Der er indgået aftale med selskabets kreditorer med en lang afviklingsperiode. Dette sikrer, at selskabet kan videreføre driften. Som følge heraf har ledelsen aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.400	1.320
	<u>1.400</u>	<u>1.320</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-9.512.557	-8.355.800
Årets overførte overskud eller underskud	1.866.954	-1.156.757
	<u>-7.645.603</u>	<u>-9.512.557</u>
5. Anden gæld		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>7.495.341</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.495.341</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 419, som ledelsen har valgt ikke at indregne i årsrapporten for år 2015, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.